
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 794/2020. (XII.21.) határozata 

a TOP-6.8.2-15-SE1-2016-00001- Szekszárd Megyei Jogú Város és várostérsége 
foglalkoztatási helyzetének javítása projekt szakmai feladatainak megbízási jogviszony 

keretében történő ellátásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. megállapítja, hogy a 133/2020. (IV.1.) számú határozat alapján a pályázatok esetében 
a projektmenedzsment és a szakmai feladatok 2020. május 01. napjával a 
köztisztviselők munkaköri leírása alapján, munkaköri kötelezettségükként kerültek 
ellátásra; 
 
Határidő: 2020. december 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. megállapítja, hogy a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 343/2020. (VII.20.) 
határozata alapján az Európai Uniós forrásból megvalósuló 

- TOP-6.1.5-16-SE2-2019-00001 - Gazdaságfejlesztési és munkaerő mobilitást 
ösztönző közlekedésfejlesztés Szekszárdon 

- TOP-6.4.1-16-SE1-2016-00001 - Szekszárdi Ipari Park fejlesztése  
- TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 - Zöld város kialakítása  

projektek esetében lehetőség van a projektmenedzseri feladatok megbízási jogviszony 
keretében történő ellátására 2020. augusztus 01. napjától; 

 
Határidő: 2020. december 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. a 2.) pontban foglalt, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság által nevesített kivételi 

körre tekintettel úgy dönt, hogy a TOP-6.8.2-15-SE1-2016-00001- Szekszárd Megyei 
Jogú Város és várostérsége foglalkoztatási helyzetének javítása projekt esetében a 
szakmai feladatok 2021. január 01. napjával megbízási jogviszony keretében kerülnek 
ellátásra; 
 
Határidő: 2020. december 21. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. felhívja a Polgármestert és Polgármesteri Hivatalt a 3.) ponttal kapcsolatban a 
szükséges intézkedések megtételére, szükség szerint beszerzési eljárás lefolytatására, 
és a megbízási szerződés megkötésére. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 21. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Holczer Nicolette pályázati referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 21. napján közzétett 
794/2020. (XII.21.) számú határozatához 

 
A Polgármesteri Hivatal túlterheltségére tekintettel szükség van a szakmai feladatok megbízási 

jogviszony keretében történő ellátására. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

Ács Rezső  
polgármester 

 


